
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 18/2019 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja Gmachu 

Mechaniki wraz z Aulą i budynkiem socjalnym w Płocku przy ul. Jachowicza 2" 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii  

w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2015 Rektora PW z dnia 30 listopada 

2015 r. oraz w związku z umową o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00.0107/17 projektu 

„Termomodernizacja Gmachu Mechaniki wraz z Aulą i budynkiem socjalnym w Płocku przy 

ul. Jachowicza 2" w ramach Działania 1.3.1 Oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności 

gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko zawartą w dniu 04.07.2019 r., 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół do realizacji projektu pn. „Termomodernizacja Gmachu Mechaniki 

wraz z Aulą i budynkiem socjalnym w Płocku przy ul. Jachowicza 2", zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) doc. dr inż. Krzysztof Pietrzak – kierownik Zespołu; 

2) mgr Danuta Supera; 

3) mgr Monika Lewandowska; 

4) mgr Krystyna Adamczak; 

5) mgr Iwona Kubacka; 

6) mgr inż. Paulina Bąbalicka. 

2. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie i rozliczenie projektu, o którym mowa w ust. 1, 

zgodnie z umową o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00.0107/17. 

3. Nadzór nad pracami Zespołu i realizacją projektu s  prawują: 

1) dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. uczelni; 

2) dr inż. Grzegorz Michalak. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


